۱۳۸۹. بلاغت تصوير. چ ۲. تهران: سخن.

گرمس، ژولین آلزیرداس، ۱۳۸۹. نقصان معنا. به اهتمام حميدرضا شعيرى. چ ۱. تهران: علم. يوهان سن، يورگن دينس و سوندا اريك لارسن، ۱۳۷۸. نشانه شناسی چیست؟. چ ۱. ترجمه على ميرعمادى. تهران: ورجاوند.

References (In Persian)

- Balxī, Mowlānā Jalālo al-ddīn Mohammad. (2008/1387SH). *eeeeee Jee 'e Mvvvvvvvye M''vvv rrrrrr r eemmm* With the Effort of Karīm Zamānī. 10th ed. Tehrān: Ettelā'āt.
- Culler, Jonathan D. (2009/1388SH). *Jjjjjj j -ye Neeeeeeāā (The pursuit of signs: semiotics, literature, deconstruction)*. Tr. by Leylā Sādeqī and Tīnā Amro al-llāhī. Tehrān: Elm.
- Esmā'ilī, Esmat and Ša'īrī, Hamīd-rezā & Kan'ānī, Ebrāhīm. (2012/1391SH). "*yyy kaeee Neeeeee-ye Māāāā-šexxxū-ye āāāāyeeee MeeeeeeeeMāāāāy ee Meeeeeeee Teee ee kyytt e īīīī -ye ī vvvvvv*". *Scientific Research Journal of Mystical Literature (Gohar Goya)*. 6th Year. No. 3. Pp. 69-94. [In Persian].
- Farāmarzī-fard, Sa'īdeh and Morādī, Sīyāvōš & Xadīvar, Hādī. (2020/1399SH). "*Neeeeee-eeīīī -ye Mmmmmmm Meeeeeee -ye ves e mmm eeeee Nīīīī īe-ye mmmzeeeee eeeee d'*". *Scientific Quarterly of Tafsir and Analysis of Persian Language and Literature Texts (Dehkhoda)*. No.44. Pp. 265-286. [In Persian].
- Fotūhī, Mahmūd. (2010/1389SH). *ee ttttt t Tvvvrr*. 2nd ed. Tehrān: Soxan.
- Greimas, Julien Algirdas. (2010/1389SH). *Neeeeeee M (De l'imperfection-- Criticism and interpretation)*. With the effort of Hamīd-rezā Ša'īrī. 1st ed. Tehrān: Elm.
- Johnasen, Jorgen Dines and Lørsen, Svend Erik. (2008/1387SH). "*Neeeeee-eeīīī Čttt?*" (*Signs in use: an introduction to semiotics*). 1st ed. Tr. by Alī Mīr-'emādī. Tehrān: Var-jāvand.
- Kan'ānī, Ebrāhīm and Esmā'ilī, Esmat & Akbarī Beyraq, Hassan. (2014/1393SH). "*Bassssī-ye krr-kāāāā-āe Neāāee Māāāā-eeīīī -ye N eeeeeeee hhhh (Mvvvvvvv)*". *Ancient magazine of Persian literature*. 5th Year. No. 3. Pp. 121-148. [In Persian].
- Pāk-nežād, Kāmran and Bābak Mo'in, Morteza. (2014/1394SH). "*Tīīī yyyyy yyyyy -ye Āīīī eeee M Neeeeee-eeīīī yyy -keeee rrrrrrr -rexxxū v Nīīīī īe-ye ččīīīī*". *Two chapters of foreign language and literature criticism*. No. 15. Pp. 159-214. [In Persian].
- Ravān-baxš, Mahnāz and Emāmī, Fātemeh & Ojāq Alī-zādeh, Šahīn. (2021/1401SH). "*Tīīī Neeeeee Maāāā-eeīīī -ye Hekāy tttt M a mmmmmHe rrrrrr r Šeeeeee Mvvvvvvv*". *Quarterly Journal of Textology of Persian Literature*. 14th Year. No. 3. Pp. 85-98. [In Persian].

Ša'irī, Hamīd-rezā. (2009/1388SH). "NNeāāne-šeīū -yexxxt-getttt ā Neeeee-'' āā-eeūū -ye mmmmmmm". *Literary Critic Quarterly*. 2nd Year. No. 8. Pp. 33-52. [In Persian].

Ša'irī, Hamīd-rezā and Ārīyānā, Dīnā. (2011/1390SH). "Čennneē -ye Tvvvvee M Čee Nee -ye K mmm Neeer īūūū". *Scientific-research quarterly of literary criticism*. No. 14. Pp. 161-186. [In Persian].

Ša'irī, Hamīd-rezā. (2018/1397SH). *Mūūū -īe Māāāā-šeīūū -ye Nvvnn* 1st ed. Tehrān: Samt.

Ša'irī, Hamīd-rezā. (2010/1389SH). "Mlll e'e-ye Nennne-aa āāā eexxūū-ye Z xxxūū mmmmmmmūūū". *The first and second collection of articles on linguistics and interdisciplinary studies*. With the Effort of Farhād Sāsānī. Tehrān: Farhangestāne Honar. Pp. 129-146.

Ša'irī, Hamīd-rezā. (2016/1395SH). *Neeeee Māāāā-eeīūū -ye yyyyyyy*. 1st ed. Tehrān: Tarbiat Modares University.

Ša'irī, Hamīd-rezā and Vafāyī, Tarāneh. (2009/1388SH). "*eeMāāā-šeīūū -yeeaaqyll*". Tehrān: Elmī Farhangī.

Sojūdī, Farzān. (1999/1378SH). "*Neeeee-eeīūū -ye Krr-ūūū*". 2nd ed. Tehrān: Elm

Analyzing the Semio-Semantic Functions of *Masnavi Manavi* in the Story of the "A Man of Baghdad"

*Mahnāz Ravānbakhsh

Ph. D. Candidate of Persian Language and Literature, IAU, Roodhen Branch

**Shahin Ojāq Alizāde